











velacque wniósł niedawno projekt przywrócenia dawnych prowincjonalnych granic i żąda podziału kraju na mniej więcej dwadzieścia wielkich prefektur, występuje dep. Viette, dawny minister rolnictwa, z projektem wręcz przeciwnym, w którym żąda zniesienia prefektur i podzielenia kraju na jak największą ilość podprefektur. Tylko w ten sposób, miema Viette, przeprowadzona być może skuteczna i użyteczna decentralizacja. Zdawałoby się jednak mogło, że system Vietta spotęgowałby raczej przewagę centralnej władzy.

Według doniesień z Rzymu wyjedzie kanclerz Caprivi w sobotę z Mediolanu do Monza, gdzie przez dzień cały zabawi jako gość króla Humberta.

W Medyolanie zamyślał przewodca stronnictwa radykalnego Cavallotti urządzać bankiet demonstracyjny podczas pobytu tam kanclerza Niemiec. Cavallotti proponował to na zgromadzeniu poufnym wybitniejszych członków stronnictwa, większość jednak odrzuciła koncept, któryby dowodził braku taktu. W skutek tego chciał Cavallotti zrezygnować ze swojego stanowiska, ale, jak dodają, na prośbę przyjaciół zaniechał tego zamiaru.

Według depesz z Luksemburga odbywa się tam dziś złożenie przysięgi księcia Nassau, jako regenta, a wieczorem bankiet, w którym przyjmą udział członkowie gabinetu i deputowani. W piątek przyjmować będzie regent reprezentantów władz.

Dzienniki brukselskie donoszą, że ustępujący z gabinetu Beernaerta minister spraw wewnętrznych de Volder, mianowany zastępcą administratorem instytutu *Société Générale* a jako następca de Voldeera ma być mianowany jeden z deputowanych prowincjonalnych.

Hiszpański dług bieżący wynosi według ostatnich obliczeń sumę 285 milionów franków. W ostatnim miesiącu wzrósł ten dług o 15 milionów.

## TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

**Wiedeń, 6 listopada.** Najj. Pan przyjmował wczoraj na prywatnym posłuchaniu króla Milana, który następnie składał wizyty Członkom Najw. Domu.

**Wiedeń, 6 listopada. (Tel. pr.)** Carewicz przyjmą na dworcu: Najj. Pan, Najd. Arcyksiążę Karol Ludwik z trzema Synami oraz Najd. Arcyksiężną Wilhelmi i Rainer, wreszcie naczelniczki władz. Obiad dworski odbędzie się o 6 wieczór w wielkiej galerii zamku Schönbrunn. Odjazd nastąpi kwadrans na jedenastą wieczór. Oficjalnego pozegnania nie będzie; zapewne Najj. Pan odprowadzi Gościa na dworzec.

**Wiedeń, 6 listopada.** Zmarł deputowany do Rady państwa hr. Pozza.

Ambasador rosyjski ks. Łobanow, wyjechał wczoraj po południu ku granicy na spotkanie i powitanie carewicza.

*Wiener Abendpost* pisze z powodu dzisiejszego przybycia carewicza: Zarówno z Najj. Panem powitają także ludy Austro-Węgier serdecznie i z sympatją przybywającego do Wiednia dostojnego księcia.

**Wiedeń, 6 listopada.** W komisji dla „wielkiego Wiednia“ wśród dyskusji nad §. 57 statutu gminnego, traktującym o kierownictwie rozpraw i władzy dyscyplinarnej przewodniczącego, oświadczył Namiestnik, iż Rząd uznał za potrzebne zgodzić się na obostrzenie odnośnych przepisów, albowiem ostatnimi czasy nie tylko w wiedeńskiej Radzie miejskiej, lecz we wszystkich ciałach parlamentarnych poczęła objawiać się ton gwałtowniejszy; skutkiem czego wydaje się na czasie nadanie przewodniczącemu wzmocnionej władzy dyskrecyjnej. Rząd wziął nawet pod rozwagę, czyby, z powodu powtarzających się bezustannie scen burzliwych i opozycji przeciw władzy dyscyplinarnej przewodniczącego, nie należało rozwiązać wiedeńskiej Rady

miejskiej i odwołać się do ludności. Nie jest bynajmniej rzeczą wykluczoną, iż w razie ponowienia się tego rodzaju scen, Rząd zajmie się na seryo kwestyą rozwiązania Rady miejskiej. Otóż celem zapobieżenia na przyszłość wybrykom, utrudniającym prawidłowe załatwienie spraw bieżących, proponuje Rząd odpowiednie obostrzenie władzy dyscyplinarnej. Po tem wyjaśnieniu przyjęto paragraf 57 z drobną poprawką dr. Pixa i uchwalono dalsze paragrafy aż do 62.

**Praga, 6 listopada.** Komisja ugodowa załatwiła wczoraj §. 32 przedłożenia o krajowej radzie agronomicznej (składanie opinii ze strony sekcji) a to w brzmieniu proponowanym przez referenta. Przy §. 19 dotyczącym biur i kierownictwa pojedynczych sekcji oświadczył poseł Skarda, iż nie uważa się za związanego punktacyami wiedeńskimi, gdyż przepisy projektu nie dadzą się pogodzić z ordynacją krajową. Dzisiaj toczą się dalsze obrady.

**Praga, 6 listopada.** Komisja budżetowa sejmowi uchwaliła podziękowanie Namiestnikowi hr. Thunowi, z powodu jego nadzwyczaj gorliwej i skutecznej akcyi, podczas ostatnich wylewów. Namiestnik złożył obszerny elaborat o działalności akcyi komitetu ratunkowego i o rezultatach dochodzenia w 35 powiatach nawiedzonych katastrofą. Ogólne szkody oszacowano przeszło na dwa miliony złr. Namiestnik wyraził nadzieję, że dzięki obfitym darom i zapomogom ze strony Państwa i kraju, poszkodowani będą mogli utrzymać skuteczną pomoc.

**Berno, 6 listopada.** Komisja ekonomiczna sejmowi poleciła odstąpić od myśli ustanowienia krajowej rady agronomicznej a natomiast zgodziła się na zmianę statutu morawsko-szląskiego Towarzystwa agronomicznego w duchu zapewnienia mu skutecznej reprezentacji w sejmie.

**Peszt, 6 listopada.** Podczas rozprawy budżetowej zabrał głos minister skarbu podnosząc, że nieprzyjęcie uregulowania kosztów Żelaznej bramy do budżetu wynikało z natury wydatków międzynarodowych, które ze strony węgierskiej uważać należy tylko za załączkę. Przeciw zarzutom Helfy'ego i Mudroni'ego, wykazywał minister Weckerle wśród żywych objawów aprobaty, że dochody celne nie są właściwym środkiem do uchylecia trudności finansowych; szczególnie Węgry, które przestrzegają raczej kierunku wolnego handlu, muszą odstąpić od cel finansowych i oceniać cła z ekonomicznego punktu widzenia. Samodzielne węgierskie terytorium celne nie może być samo przez się celem, ale może być tylko bronią, której Węgry jedynie wtedy używać mogą, jeżeli swoich interesów w ogóle inaczej zabezpieczyć nie są w stanie. Węgrów niepodobna otoczyć murem chińskim. Węgry muszą się starać swoje interesa za pośrednictwem traktatów celnych na możliwie najlepszej podstawie zabezpieczyć. Minister zaleca budżet w przedświadczeniu, że jest on wyrazem działania z planem. W sprawie żądania upaństwowienia banku austro-węgierskiego, konstatuje minister, iż bank ten wypełnia rzetelnie obowiązki względem Węgier i położył wielkie zasługi około podniesienia finansów węgierskich i spraw ekonomicznych.

**Dziedzice, 6 listopada.** Carewicz przejechał tedy dzisiaj o godzinie 5 rano.

**Petersburg, 6 listopada.** Zdaniem *Nowoje Wremia*, nie można odmówić pewnego politycznego znaczenia tej okoliczności, iż w Wiedniu postanowiono przyjąć uroczyste carewicza. Jednocześnie dziennik ten zaznacza, iż fakt wstąpienia carewicza do Wiednia nie zmieni w niczem dotychczasowego kierunku polityki międzynarodowej, któ-

ry zresztą został już uznanym za rekojmie pokojową.

Złożono już komisję dla rozrządzenia projektu nowego ustawodawstwa finlandzkiego, które ma być identyczne z prawodawstwem obowiązującym w całym carstwie.

**Berlin, 6 listopada.** *Norddeutsche Allg. Ztg.* podnosi usiłowania prasy rosyjskiej, ażeby ogólne położenie w Europie przedstawić jako spokojne, a do usiłowań tych przyłącza się obecnie także *Nowoje Wremia*. W końcu zwraca *Nordd. Allg. Ztg.* uwagę, że Rosyja zamierza przeobrazić uzbrojenie; w tej chwili więc i na dłuższy czas znajdować się będzie poniekąd w stanie rozbrojenia, które Rosyji więcej, niż każdemu innemu krajowi musi czynić pożądanem utrzymanie pokoju.

**Monachium, 6 listopada.** Książę regent przyjmował wczoraj na prywatnym posłuchaniu kanclerza gen. Caprivi'ego i wręczył mu order św. Huberta. Po południu odwiedził ks. regent w poselstwie pruskim kanclerza, a wieczorem dał obiad na jego cześć. Na obiad otrzymali zaproszenie i przybyli wszyscy ministrowie i członkowie poselstwa pruskiego.

**Wiesbaden, 6 listopada. (Tel. pr.)** Książę Nassau ubrany był przy wczorajszym wjeździe do Luksenburga w mundur luksemburski, a nie, jak zeszłego roku w mundur nassauski, gdyż hełm, należący do tego ostatniego mundur, uważano za pruski, co wówczas wśród ludności niemieckiej zrobiło wrażenie. *Rheinischer Courier* podnosi, że ludność Luksenburga stoi po stronie Francji i nieprzyjazną jest Prusom.

**Luksemburg, 6 listopada.** Minister stanu rozdał w komisjach pismo do królowej i odpowiedź jej, w której ona się zgadza z utworzeniem regencji w Luksemburgu i oświadcza, że obejmuje z dniem 18 b. m. regencją w Hollandyi.

**Luksemburg, 6 listopada.** Książę Nassau i książę dziedziczny przybywszy, pojechali do pałacu; po drodze wielkie rzesze ludu witały ich sympatycznie.

**Sofia, 6 listopada.** Przyjęta w Sobranium przez aklamacyę odpowiedź na mowę tronową wyraża: Reprezentanci narodu bułgarskiego są przekonani, że sułtan stara się wszelkimi siłami o utrzymanie pokoju na półwyspie Bałkańskim. Adres wyraża nadzieję, że wspaniałomyślny monarcha poczyni u mocarstw kroki potrzebne, by spowodować ostateczne rozwiązanie sprawy bułgarskiej.

**Rzym, 6 listopada.** W piśmie politycznym *Opinione*, a to z okazji zbliżających się wyborów, oświadczył margrabia Rugini, że tak on sam, jak i jego przyjaciele uznają obecny kierunek polityki zagranicznej i wewnętrznej. Włochom potrzebny jest tak na wewnątrz, jak i na zewnątrz długi okres pokoju, ten zaś przez trójprzymierze i silną obronę istniejących instytucyj przeciw partyom przewrotu, jest zabezpieczony. Bez pokoju nie byłyby Włochy w stanie poprawić stosunków ekonomicznych.

**Paryż, 6 listopada.** Komisja słowa Izby deputowanych ukończyła już ogólne obrady nad projektem nowej taryfy cłowej, przyjęła 34 głosami przeciw 5 w zasadzie podwołoną taryfę i upoważniła rząd do zawarcia specjalnych konwencyj, w których jednak nie ma być wzmianki o taryfie minimalnej, ani też oznaczonym czasie trwania konwencyi. Jednocześnie komisja orzekła, iż rząd ma prawo wypowiedzieć każdego czasu umowę i zastosować ogólną taryfę.

**Paryż, 6 listopada.** Wczoraj zebrali się tutaj delegaci tych stowarzyszeń przemysłowych, które są przeci-

wne podwyższaniu cel i uchwalili złożenie komitetu centralnego, polecającemu, aby przedsięwziął wszelkie możliwe kroki, celem pouczenia opinii publicznej o niebezpieczeństwie nowych cel, skutkiem których stałyby się niemożliwymi stosunki handlowe z zagranicą. W zebraniu tem, zwołanem z inicjatywy prezydenta lugduńskiej Izby handlowej, wzięli udział liczni deputowani z prowincyi.

**Madryt, 6 listopada.** Królowa regentka czuła się wczoraj niezdrową i skutkiem tego nie wstawała z łóżka.

**Ateny, 6 listopada.** Nowy gabinet ukonstytuował się w sposób następujący: Delyanis objął prezydium tudzież teki spraw wewnętrznych i wojny; Deligrorgis spraw zagranicznych; Komunduros marynarki; Karapanos skarbu; Gerkostopulos oświaty; Zaimis sprawiedliwości. Ministrowie złożą dzisiaj przysięgę i rozpoczną bezzwłocznie urządowanie.

**New-York, 6 listopada.** Zdaje się, iż w całym kraju wybory do kongresu wypadły na korzyść stronnictwa demokratycznego, i że będzie ono rozporządzało większością 35 do 60 głosów.

**New-York, 6 listopada.** Większość stronnictwa demokratycznego w nowym kongresie obliczają na 80 głosów. Dotychczas wiadomo jeszcze na pewno, czy Mac-Kinley został wybrany. Słychać, iż kandydatura jego upadła.

**Nowy Jork, 6 listopada.** Większość stronnictwa demokratycznego wynosi obecnie przeszło 100 głosów.

## Telegrafowany kurs wiedeński.

**Wiedeń, 5 listopada 1890 r., godz. 1 minut 40.** Alp. Towarz. górnicze 94.—, Węgierskie akcje kredytowe 351.—, Akcje anglo-austriackie 164.—, Akcje banku Union 242.—, Akcje kolei Karola Ludwika 206 35, Akcje kolei północnej 277.—, Akcje kolei południowej 149-25, Losy tureckie 37-80, Akcje kolei państwowej 245-50, Akcje kolei Alfeld. —.—, Akcje kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 228-75, Akcje kolei węg. północno-wschodniej 195.—, Wiedeńskie losy komunalne 147-50, Akcje tytoniowe 134-25, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne 104-50, Losy regulacji Cisy —.—, Akcje kolei Rudolfa —.—, Akcje kolei Albrechta —.—, Akcje kolei Elbetal 234.—, Akcje banku dla krajów koronnych 231.—, 4-prc. węgierska renta złota 102-05, Akcja banku związkowego 118.—, Akcje banku obrotowego —.—, Rubel papierowy 1-39-75, Węgierskie losy —.—, Marka niemiecka —.—, Kolej Karola Ludwika —.—, węgierska renta papierowa 99-50. Usposobienie chwiejne.

**Wiedeń, 5 listopada 1890 r. godz. 5 minut 30.** Akcje kredytowe 304-75, Anglo-austriackie —.—, Akcje banku dla krajów koronnych —.—, Akcje kolei Karola Ludwika 229-60, Południowa —.—, Renta papierowa 88-90, Galicyjskie listy zastawne 5-procentowe 101.—, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne — prc. —.—, Galicyjski bank rustykalny —.—, Losy z roku 1883 —.—, Napoleondor 9-12-50, Rubel papierowy —.—. Usposobienie —.—.

**Wiedeń, 6 listopada 1890, godzina 10 minut 30.** Akcje kredytowe 304-75, Anglo-austriackie 163-80, Unionbank 244-25, Kolej Karola Ludwika —.—, Południowa 146-50, Renta papierowa —.—, 5-prc. galic. hipoteczne obligacje Banku dla krajów koronnych 230-30, listy zastawne —.—, galic. obligacje indemnizacyjne —.—, do —.—, 4 1/2 prc. listy zastawne banku krajowego 98-50, 4 1/2-prc. pożyczka krajowa z roku 1883 98-25, Napoleondor 9-13.—, Rubel papierowy —.—, 4-prc. węgierska renta złota 102-10. Usposobienie spokojne.

**Telegramy zbożowe z dnia 5 listopada 1890 r.** Wiedeń: Pszenica za 100 kilogramów —.— do —.— zł., żyto —.— do —.— zł., jęczmień —.— do —.— zł., kukurudza —.— do —.— zł., owies —.— do —.— zł., okowita per 10.000 litr procent: 15-50 do 15-85 zł. Szczecin: Pszenica —.— do —.— zł.,

W teatrze hr. Skarbka.
We czwartek dnia 6 listopada 1890.
Po raz czwarty:

Biedny Jonatan

operetka w 3 aktach H. Witmanna i J. Bauera.
Muzyka K. Millöckera. — Tłumaczenie J. Kleczyńskiego.

Osoby

Table listing cast members and their roles, including Mr. Vandergold, Tobiasz Quickly, Catalucci, etc.

Garson pierwszy pan Kornażyński
" drugi pan Nowakowski
" trzeci pan Olchowski
Szeryf pan Müller
Policjant pan Borodziej
Dozorca domu pan Pasterski
Goście w domu Vandergolda, Goście w Monaco,
Ispektorowie, Negrzy, Chińczycy, Lud. — Rzecz
dzieje się w naszych czasach.
Akt I. w Bostonie. — Akt. II. w Monaco.
Akt. III. w okolicy nowego Yorku.

Początek o godzinie 7-mej wieczorem.

PRZYJECHALI DO LWOWA

dnia 4 listopada
Hotel Angielski.
Pp. J. hr. Dunin Borkowski z Szlachciniec, W. Raciborski z Podniestrzan.
Hotel Europejski.
Pp. S. dr. Smolka z Krakowa, D. dr. Biliński z Pragi.

Ces. król. generalna Dyrekcya kolei państwowych.

Ważny od 1 października.
Do Lwowa przychodzą:
ze STRYJA g. 8 m. 30 z rana pociąg osobowy z Budapesztu, Munkacsu, Ławocznego, Suchy, Chyrowa i Stryja;
g. 3 m. 36 po południu pociąg osobowy ze Suchy, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa;
g. 12 m. 8 w nocy z Budapesztu, Munkacsu, Ławocznego, Stróż, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa;
ze STANISŁAWOWA g. 6 m. 53 z rana pociąg osobowy z Suczawy, Czerniowic i Stanisławowa;

g. 2 po południu pociąg osobowy z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna, i Stanisławowa;
g. 8 wieczorem pociąg pospieszny z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna i Stanisławowa;
z BELZCA g. 10 m. 17 rano pociąg mieszany z Belza, tylko we wtorki i piątki;
g. 5 m. 41 po południu pociąg mieszany ze Sokala i Belzca;

Odjazd ze Lwowa:

ku STRYJOWI 5 m. 55 z rana pociąg osobowy do Stryja, Chyrowa, Strózego, Ławocznego, Munkacsu, Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna;
g. 10 m. 20 przed południem do Stryja, Chyrowa i Suchy;
g. 8 m. 45 wieczorem do Stryja, Chyrowa, Suchy, Ławocznego, Munkacsu, Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna.
w kierunku do STANISŁAWOWA 9 m. 16 przed południem pociąg pospieszny do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass, Bukaresztu i Husiatyna;
g. 4 m. 30 po południu pociąg osobowy do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass, i Bukaresztu;
g. 10 m. 16 wieczorem do Stanisławowa Husiatyna, Czerniowiec i Suczawy;
w kierunku do BELZCA 8 m. 3 z rana pociąg mieszany do Belzca i Sokala;
g. 2 m. 29 po południu pociąg mieszany do Belzca tylko w piątki;
g. 4 m. 43 po południu pociąg mieszany do Belzca tylko we wtorki.

Godziny podane są według zegara lwowskiego.

Pociągi kolejowe

(podług zegara lwowskiego).

Przychodzą do Lwowa:

Z Krakowa o godz. 8 min. 50 rano pociąg osobowy — o godz. 4 min. 3 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 15 wieczór pociąg mieszany — o g. 9 m. 28 wieczór pociąg osobowy.
Z Podwoleczysk na dworzec główny lwowski o godz. 3 m. 15 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 20 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 30 wieczór pociąg osobowy.
Z Podwoleczysk na dworzec Podzamcze o godz. 2 m. 38 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 8 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 1 wieczór pociąg osobowy.

Odchodzą ze Lwowa:

Do Krakowa o godz. 4 m. 20 rano pociąg osobowy — o godz. 7 m. 20 rano pociąg osobowy — o godz. 2 m. 28 po południu pociąg pospieszny — o g. 8 m. 30 wieczór pociąg osobowy.
Do Podwoleczysk z głównego dworca o godz. 9 m. 50 przed południem pociąg osobowy — o godz. 4 m. 11 po południu pociąg pospieszny — o godz. 10 m. 35 w nocy pociąg mieszany.
Do Podwoleczysk z dworca Podzamcze o godz. 10 m. 15 przed południem pociąg osobowy — o godz. 4 m. 22 po południu pociąg pospieszny — o g. 11 m. 5 w nocy pociąg mieszany.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Table with columns for 'płaca żądają' and 'waluta austr.', listing various financial items like 'Akcyje za sztukę', 'Listy zastawne', etc.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table listing exchange rates for 'Dług państwa', 'Obligacje', 'Akeye', and 'Losy'.

Table listing exchange rates for 'Listy zastawne losowane', 'Obligacje z prawem pierwszeństwa', and 'Losy'.

Table listing exchange rates for 'Losy miasta Krakowa', 'Fundacja szpitala Arocy', 'Weksele', and 'Kursy giełdowe'.

Do zakupu i sprzedaży wszystkich w powyższym spisie kursów notowanych papierów wartościowych i waluty poleca się najusilniej

Kantor wymiany domu bankowego Schelhammer & Schattera, Wiedeń, I., Kärntnerstrasse 20.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. 4240 (7151 2-4)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia dłużnej sumy 162 zł. zpn. na rzecz Józefa Murzyna przymusową sprzedaż realności lwh. 197 gm. kat. Niepołomice objętej a małoletnich Maryanny, Magdaleny, Józefa i Franciszka Nowaków własność stanowiącej w dwóch terminach licytacyjnych a to na dniu 20 listopada i 23 grudnia 1890 każdym razem o godz. 10 rano w tutejszym Sądzie.
Cena wywołania tej realności wynosi 1936 zł.
Wadyum zaś 194 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w Sądzie.
Dla niewiadomych wierzycieli ustanowiono kuratorem ad actum p. Teofila Gątego c. k. notaryusza w Niepołomicach.
Niepołomice d. 14 września 1890.

L. 5099 (7152 2-3)
C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach podaje do wiadomości że w celu zaspokojenia

nia pretensyi c. k. uprz. gal. zakładu kredytowego włościńskiego w likwidacyi we Lwowie hipotekowanej wedle wyk. hip. 1.466 karty C. poz. 8 w kwocie 1276 zł. 55 ct. zpn. odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu w sali nr. 12 w dniach 4 grudnia 1890 i 22 stycznia 1891, każdym razem o godzinie 10 przed południem publiczną przymusową sprzedaż realności pod nazwą "Siódma osada lipicka" w powiecie rohatyńskim położonej wedle wyk. hip. 1.466 karty B. poz. 1 własność Antoniny Wronowskiej stanowiącej.
Cena wywołania wynosi 1012 zł. niższej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi, na drugim zaś także niżej tej ceny.
Wadyum ustanowione na kwotę 102 złr. a w.
Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tutejszym.
O rozpisaniu licytacji uwiadomiam się strony interesowane tudzież tych wierzycieli którzyby dopiero po dniu 14 sierpnia 1890 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego hipotekę uzyskali, lub którymby uchwiała niniejsza lub późniejsza, w tej sprawie zapasé mające z jakiegokolwiek powodu z dnia 7 listopada 1890.

nie mogły być doreczone do rąk ustanowionego niniejszym kuratora w osobie p. adw. dr. Madeyskiego ze substytucyą p. adw. dr. Schätzla jakoteż za pomocą niniejszego edyktu.
Brzeżany 28 września 1890,
L. 22354 (6492 2-3)
W ci k. Sądzie krajowym w Krakowie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelności cechu Białokórników w Krakowie w kwocie 1500 złr. zpn. w dniu 22 grudnia 1890 i 27 stycznia 1891 zawsze o godz. 10 rano przymusową sprzedaż 15/20 części realności pod lk 34 i 35 dz. VIII. w Krakowie Jana Kruczkowskiego względnie tegoż masy spadkowej i Anny Kruczkowskiej własnych tudzież 1/20 części tychże realności Anny Kruczkowskiej własnej.
Cena wywołania 16/20 części realności pod l. 34 wynosi 1030 złr. 40 ct. w. a. Wadyum 104 złr. wa.
16/20 części realności pod l. 35 wynosi 812 złr. 80 ct. wa.
Wadyum 82 złr.
Warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adw. Dr. bar. Lewartowski, zastępcą adw. Dr. Brummer.
Kraków, 6 września 1890;
L. 11901 (6493 2-3)
W c. k. Sądzie krajowym w Krakowie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelności galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego a mianowicie 7 rat półrocznych po 705 zł. zpn. w dniu 15 grudnia 1890 i 13 stycznia 1891 zawsze o godzinie 10 rano przymusową sprzedaż przez publiczną licytację należących do egzekuta dr. Wiktora Ambrożyego 2 im. Natęcz z Włynia Włynskiego dóbr Radwanowice i Słotwiny wyk. hip. 1. 575 i 822 urzędu hipotecznego c. k. Sądu krajowego w Krakowie objętych w powiecie Krzeszowieckim położonych.
Cena wywołania wynosi 47230 zł. wa. Wadyum 4723 zł.
Warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adw. dr. Stanisławski zastępcą adw dr. Olearski.
Kraków, dnia 11 lipca 1890.











Obwieszczenie.

Przy losowaniu 5% listów hipotecznych dnia 29 i 30 Października 1890 zostały wylosowane do spłaty:

Ser. A. a 100 fl.

Table of lottery results for Ser. A, a 100 fl. containing multiple columns of numbers from 1 to 135.

Serya B. a 500 fl.

Table of lottery results for Serya B, a 500 fl. containing multiple columns of numbers from 1 to 289.

Z Drukarni Wł. Łozińskiego ul. Czarneckiego L. 12 dom Wernera.

Table of lottery results for Serya C, a 1.000 fl. containing multiple columns of numbers from 2936 to 7519.

Serya C. a 1.000 fl.

Table of lottery results for Serya C, a 1.000 fl. containing multiple columns of numbers from 26 to 9210.

Serya D. a 5.000 fl.

Table of lottery results for Serya D, a 5.000 fl. containing multiple columns of numbers from 8 to 181.

Serya E. a 10.000 fl.

Przy losowaniu tem wyciągnięte i dnia 1 Maja 1891 wypłacalne 5pro listy hipoteczne, mogą być do dnia 15 listopada 1890 wymienione na 4 1/2% listy hipoteczne z kuponami również dnia 1 maja 1891 zapadającymi, z dopłatą 2 złr.
Zat m za każde 100 fl. w 5pro. listach hipotecznych wydane będą przy kasie Głównej we Lwowie 100 fl. 4 1/2% listów hipotecznych i 2 zł. w gotówce jako dopłata.
Lwów, dnia 30 października 1890.
Następne losowanie z końcem kwietnia 1891.

Advertisement for 'Magazyn futer P. CZAPCZYŃSKIEGO' located at ul. Halicka L. 1 in Lwów, featuring various fur products and contact information.